
             
                                                                         
                                                                         
 CÂMARA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE                                     
                                                                         
                                                                         

EXTRATO DE CONTRATO nº 001/2017 
                                                                         
                                                                         
Processo nº: 001/2017  
  
Pregão Presencial nº 001/2017 
 
Contratante: Câmara Municipal de Primavera do Leste -MT 
 
Contratada: Diogo Fortes Publicidade - ME.       
 
Objeto: Registro de preços para futura e eventual Contratação de prestação de serviços para 
efetuar as filmagens e gravações das sessões legislativas (ordinárias e extraordinárias), entrevistas 
com os vereadores e demais pessoas quando necessário, produção de documentos e propagandas 
institucionais da Câmara Municipal, bem como disponibilizar um funcionário para digitalização das 
atas das sessões legislativas e levantamento e filmagem do acervo do Instituto Memória, conforme 
Termo de Referência nº 001/20017 – Anexo I. 
                                         
Valor: 93.600,00 (noventa e três mil e seiscentos reais) global, sendo R$ 7.800,00 (sete mil e 
oitocentos reais) mensais. 
 
Vigência: 20/03/2017 – 20/03/2018                                     
 
 


	Contratada: Diogo Fortes Publicidade - ME.

